
MĚSTO KRNOV

ODBOR KT

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ 1

794 01 KRNOV

Dodatečná informace (4) k zadávacím podmínkám na základě písemné žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění):
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli systémem E-ZAK dne: 02.09.2015
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 04.09.2015
Písemná odpověď zveřejněná v systému E-ZAK zadavatele dne: 03.09.2015

Dotaz:

Dotaz č. 9
Vaši odpověď na náš dotaz č.8, ze dne 1. 9. 2015 považujeme za nedostatečnou. Pokud Zadavatel
požaduje, aby dodané diskové pole splňovalo všechny funkcionality uvedené v dokumentu „P 04 - HW
Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 3.1.4. Diskové pole, tak podle našich znalostí
existuje na českém trhu pouze diskové pole řady Storwize od výrobce IBM, které tyto požadavky
kompletně splňuje. Proto i nadále považujeme oba požadavky na funkcionalitu dodaného diskového
pole za diskriminační, znemožňující účast ve veřejné zakázce dalším zařízením od jiných výrobců.

Dotazujeme se, aby Zadavatel uvedl konkrétní odkazy na technické specifikace, na konkrétní řady
zařízení od jiných výrobců než IBM, které dle jeho mínění splňují všechny funkcionality uvedené v
dokumentu „P 04 - HW Technická specifikace.pdf“ ZD (dále jen „P04“), kapitola 3.1.4. Diskové pole?

Odpověď:

Zákon 137/2006 Sb. „o veřejných zakázkách“ neumožňuje Zadavateli specifikovat typy, řady a odkazy na konkrétní 
výrobky předmětu dodávky veřejné zakázky.

pověřená osoba

Ing. Ivo Sosýn


		isosyn@mukrnov.cz
	2015-09-03T10:58:31+0100
	Město Krnov
	Jsem autorem tohoto dokumentu




